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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOM PRODUCTION ApS
Niels Klarskovsvej 16
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 21007099
Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets aktiviteter bestar i foredrags- og undervisningsvirksomhed (events) samt filmproduktion.

Udviklingi aret
Sel skabets resultatopgerel se for 2018/19 udviser et underskud pa DKK 66.451, og sel skabets balance pr. 30.
juni 2019 udviser en negativ egenkapital pa DKK 85.729.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen men det er |edel sens vurdering, at selskabet vil vagei
stand til at reetablere selskabskapitalen viafremtidig indtjening i selskabet. Ledelsen i selskabet aflaagger pa
denne baggrund &rsregnskabet under forudsagtning om fortsat drift.

Selskabets kapitalger har afgivet tilsagn om tilfersel af fornaden likviditet til fortsadtelse af selskabets drift
frem til 30. juni 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har vassentlig indflydelse pa bedemmel sen af
arsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

CVR-nr. 21007099



Side5af 9

Resultatopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

Note 2018/19 2017/18

Kr. Kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccccevveevieiiiciie e, 4386 15.456
Personal €0mKOSININGEY .....ocvoiviiiiieeeere e 1 701 -6.934

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -59.509 -60.786

Resultat af ordinaer primagr drift .......cccoooevevieieieceeeceeee -58.322 -52.264
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......ccooeriririeeceeese e -8.129 -21.570
Ordinaart resultat far skat ........ccocvvreniinienieeeree e -66.451 -73.834
Skat af ArEtSTESUILAL .....cvcvevieececieieiieieeee e 0 0
APESTESUIAL ..., -66.451 -73.834

Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUItal ........cooeeeieeiee e s -66.451 -73.834
= -66.451 -73.834
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Balance 30. juni 2019

Aktiver

Udviklingsprojekter under udfarelse ........cccocvveeiiiiinieeienens

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Andre anlagg, driftsmateriel og inventar ..........ccccccveevveveeceesnene,

Materielle anlaegsaktiver i alt ......cccocceevieciicie e,

ANI3agSaKEIVEr T alt ..o

Andre tilgodehavender ...........ccooveieiicci e

Tilgodehavender i alt ........cccoevieiiiice e

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt ...ooeieeeeeee e

Aktiver i alt

Note 2018/19
kr.
16.882

2 16.882
69.597
3 69.597

86.479
0
0

0

86.479
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2017/18
kr.
16.882

16.882
129.107
129.107

145.989
16.367
16.367

16.367

162.356
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Balance 30. juni 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Overfart resultat
Egenkapital i alt
Gadd til banker

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKrng .....ccoceeevereenene
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......cocooeveeeeee...

Note 2018/19
kr.

125.000

-210.729

-85.729

102.562
35.000

10.732
23.914
172.208

172.208

86.479
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2017/18
kr.
125.000
-144.279

-19.279

102.771
35.000

0
43.864
181.635

181.635

162.356
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

2018/19 2017/18

kr. Kr.

Lon og gager 0 0
Pensionsbidrag 0 6.934
Andre omkostninger til socia sikring -701 0
-701 6.934

2. Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Udviklingsprojekter
under udferelse

kr.
Kostpris primo 16.882
Tilgang 0
Afgang 0
Kostprisultimo 16.882
Af- og nedskrivning primo 0
Arets af skrivning 0
Af- og nedskrivning ultimo 0
Regnskabsmaessig vaer di ultimo 16.882
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3. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Side9af 9

Andre Anlaag mv.
kr.

311.930
0
0

311.930

0
0

0

-182.825
-59.509
0

242.334

69.597

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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